



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**UNIPART SOLUTIONS APS**

**FABRIKSVEJ 9, SKRYDSTRUP, 6500 VOJENS**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**2. JUNI - 31. DECEMBER 2016**  
*2 JUNE - 31 DECEMBER 2016*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 2 June 2017*

---

**Thomas Knudsen**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 37 76 51 39**  
**CVR NO. 37 76 51 39**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab 2. juni - 31. december</b> <i>Financial Statements 2 June - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Unipart Solutions ApS  
Fabriksvej 9  
Skrydstrup  
6500 Vojens

CVR-nr.: 37 76 51 39

*CVR no.:*

Stiftet: 2. juni 2016

*Established:* 2 June 2016

Hjemsted: Haderslev

*Registered Office:*

Regnskabsår: 2. juni - 31. december

*Financial Year:* 2 June - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Philip Hulme  
Thomas Knudsen

**Direktion**  
*Board of Executives*

Thomas Knudsen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Spar Nord  
Vestergade 35  
5800 Nyborg

**Advokat**  
*Law Firm*

Focus Advokater P/S  
Englandsgade 25  
5000 Odense

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2. juni - 31. december 2016 for Unipart Solutions ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Unipart Solutions ApS for the year 2 June - 31 December 2016.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. juni - 31. december 2016.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the the Company's operations for the financial year 2 June - 31 December 2016.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

Vojens, den 2. juni 2017  
*Vojens, 2 June 2017*

Direktion:  
*Board of Executives*

---

Thomas Knudsen

Bestyrelse:  
*Board of Directors*

---

Philip Hulme

---

Thomas Knudsen

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tilbehør- og forbrugsprodukter samt reservedele til støvsugere, el-apparater og hvidevarer samt salg af færdigvarer og i begrænset omfang reparation og service af disse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er resultatet for perioden 2 juni til 31 december 2016 og betragtes ikke som tilfredsstillende, men som forventet.

Virksomheden er baseret på overtagelse af aktiviteterne fra det tidligere konkursramte Unipart A/S. Således har omsætning og indtjening været præget af et mange ændringer og tilpasninger samt at få aktiviteterne til at fungere.

Selskabet er etableret og ejet af T.K Fyn Holding ApS og J.R Fyn Holding ApS, som i december 2016 har solgt 50% af selskabet til nye medejere.

Det forventes at 2017 fortsat vil være at betragte som en del af etableringsperioden, men at virksomheden herefter vil producere gode omsætning- og indtjeningsresultater.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### *Principal activities*

*The company's principal activities are to sell accessories and consumer products as well as spare parts for vacuum cleaners, electrical appliances and household appliances and sale of finished goods and to a limited extent repair and service hereof.*

### *Development in activities and financial position*

*The result for 2016 is the result for the period from 2 June to 31 December 2016 and is not satisfactory, but as expected.*

*The company is based on acquisition of the activities from the former, bankrupt Unipart A/S. Thus, revenue and earnings were characterised by many changes and adjustments and efforts to make the activities work.*

*The company is formed and owned by the companies T.K Fyn Holding ApS and J.R Fyn Holding ApS, which in December 2016 sold 50% of the company's shares to new co-owners.*

*It is expected that 2017 will continue to be regarded as a part of the establishment period but that the company hereafter will generate good results in terms of revenue and earnings.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 2. JUNI - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 2 JUNE - 31 DECEMBER**

	Note	2016 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>544.759</b>
<i>GROSS PROFIT</i>		
Personaleomkostninger.....	1	-1.034.817
<i>Staff costs</i>		
Af- og nedskrivninger.....		-11.667
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-501.725</b>
<i>OPERATING LOSS</i>		
Andre finansielle omkostninger.....		-9.121
<i>Other financial expenses</i>		
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-510.846</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>		
Skat af årets resultat.....	2	111.594
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-399.252</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF RESULT</i>		
Overført resultat.....		-399.252
<i>Accumulated result</i>		
<b>I ALT.....</b>		<b>-399.252</b>
<i>TOTAL</i>		

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2016</b> kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		68.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Tangible fixed assets</i>	<b>3</b>	<b>68.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>FIXED ASSETS</i>		<b>68.333</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		524.364
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>524.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		293.231
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		111.594
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		21.992
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		16.033
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>442.850</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>999.508</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>1.966.722</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>2.035.055</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		kr. DKK
Selskabskapital.....		100.000
<i>Share capital</i>		
Overført overskud.....		720.748
<i>Retained profit</i>		
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>820.748</b>
<i>EQUITY</i>		
Gældsbreve.....		780.000
<i>Interest-bearing debt instruments</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.921
<i>Trade payables</i>		
Anden gæld.....		341.102
<i>Other liabilities</i>		
Periodeafgrænsningsposter.....		42.284
<i>Accruals and deferred income</i>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.214.307</b>
<i>Current liabilities</i>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.214.307</b>
<i>LIABILITIES</i>		
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.035.055</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		

**NOTER**  
**NOTES**

	2016 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>		
5		
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	950.712	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	77.902	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	6.203	
	<b>1.034.817</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-111.594	
	<b>-111.594</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
<i>Tangible fixed assets</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 2. juni 2016..... <i>Cost at 2 June 2016</i>	0	
Tilgang..... <i>Additions</i>	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b> ..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	<b>80.000</b>	
Af- og nedskrivninger 2. juni 2016..... <i>Depreciation and impairment losses at 2 June 2016</i>	0	
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	11.667	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> ..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2016</i>	<b>11.667</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> ..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	<b>68.333</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Egenkapital**  
*Equity*

**4**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 2. juni 2016..... <i>Equity at 2 June 2016</i>	50.000	560.000	0	610.000
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	50.000	560.000		610.000
Overførsel til/fra andre poster..... <i>Transfers to/from other items</i>		-1.120.000	1.120.000	
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of result</i>			-399.252	-399.252
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b> <i>Equity at 31 December 2016</i>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>720.748</b>	<b>820.748</b>
